Выписка из

ПРОТОКОЛА №    29

заседания Правления ГСК «Лермонтовский»
г. Пушкино                                                                                                                26 июля 2018 г.

Присутствовали:  Мирошников С.Г., Цветков В.А., Ставничук С.Л., Матвеев Д.В.,

Смолин А.Н., Смольянинов А.А.

№

п/п
Решения протокола

Срок

исполнения
Исполнитель

Хозяйственные вопросы

1. 4

.

Всем владельцам гаражей и боксов для

хранения представить электрику ГСК Цветкову

В.А. счетчики к осмотру и опломбированию.
Постоянно Члены ГСК

2.

Рассмотрено заявление Жаровой А.В.

Просьбу удовлетворить после замены

электросчетчика и  погашения задолженности

за электроэнергию до 15.08.2018.

Постоянно Правление

Оформление в собственность гаражей и боксов  ГСК

3. 6

.

Рекомендовать членам ГСК начать оформление

в собственность гаражей и боксов  ГСК.

Заявление разместить на сайте и доске

объявлений.

Постоянно Матвеев Д.В.

5.

До 25.07.2018 в Правление ГСК

«Лермонтовский» поступили заявления от

Смолина А.Н. о владении хоз.помещением

№ 13 и Щербакова А.Е. (гар. № 88).

Все остальные хоз.помещения, признаные

бесхозными, поступают в распоряжение

Правления ГСК «Лермонтовский».

Постоянно Правление

6.

Бесхозные хоз.помещения предоставить в

пользование членам ГСК.

Членам ГСК «Лермонтовский», нуждающимся

в хоз.помещениях, подать в Правление заявки в

произвольной форме.

30.08.2018 Члены ГСК

Прочие вопросы

10.

Выполнить мероприятия по переводу

документооборота с ФНС в электронный вид:

 Установить ЭЦП;

 Установить 1С;

 Открыть кабинет налогоплательщика на

сервере ФНС.

15.08.2018 Мирошников С.Г.

Члены Правления: Мирошников С.Г., Матвеев Д.В., Смолин А.Н.,

Смольянинов А.А., Ставничук С.Л., Цветков В.А.

Копия верна.                                                  Мирошников С.Г.